RESOLUÇÃO DE MESA Nº. 001 DE 28 DE MARÇO DE 2016.

Regulamenta a Resolução de Plenário
Nº 02/2016 de 23 de Março de 2016.

   A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SANTO EXPEDITO DO SUL, RS, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Legislação vigente,

Considerando, a necessidade de ser realizado o estágio probatório, para

servidores nomeados para cargo efetivo;

Considerando a necessidade de fazer as avaliações periódicas de

desempenho, ficam as mesmas definidas conforme anexo I e II;

Considerando a aprovação em Plenário da Resolução nº. 02 de 23 de

março de 2016;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Fica fazendo parte integrante da Referida Resolução
acima referida, o anexo nº I e II.

Art. 2º - Esta Resolução de Mesa entra em vigor na data de

sua publicação.

SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 28 DE MARÇO  2016.

                      VEREADOR OLAIR FORTUNA
                  PRESIDENTE

                                          VEREADOR JOSÉ A. ALVES DE  ANDRADE

                                                     VICE- PRESIDENTE

                                          VERADORA ELIANE PELISSER SIMIONATO
                       1ª SECRETÁRIA

                     VEREADOR JOCELI ZANARDI

                     2º SECRETÁRIA